
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложения № 5/, прие 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 615 

гр. Левски, 30.03.2023г.           
 
 
относно: Обявяване на конкурс за избор на управител на „МБАЛ Левски“ ЕООД        
гр. Левски   
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация,  
   

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ   
 

Р Е Ш И :       
 

1. В договора за възлагане на управление на „МБАЛ Левски“ ЕООД              
гр. Левски в раздел V. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ 
НА УПРАВИТЕЛЯ, чл.8, ал.1 да се допълни текста в първото изречение до 
следния вид: ПРИНЦИПАЛЪТ определя на УПРАВИТЕЛЯ месечно 
възнаграждение в размер на 320% от средната месечна брутна заплата в 
дружеството за съответния месец, но не повече от 10 кратния размер на 
минималната месечна работна заплата, установена за страната за съответния 
месец.  

2. Договор за 5 години сключен с новоизбрания управител и представяне 
на стратегия за развитие на дружеството за 5 години и план за всяка година за 
изпълнение на стратегията.  

3. Определя комисия за провеждане на конкурса от пет члена.     
4. Състава на комисията за провеждане на конкурса да се определи на 

следваща сесия.  
 

ГЛАСУВАЛИ по първа точка:    
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.              
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:    
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.              
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:    
За – 19 общински съветници,     
Против – няма,  
Въздържали се – 1.             



ГЛАСУВАЛИ по четвърта точка:    
За – 13 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 2.              
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


